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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund med
baggrund i reglerne om fiskesporbarhed. Kontrollen er udført
sammen med Fødevareenhed NordØst. Udleveret
retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
og køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Butik og køkken. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur i køler og fryser samt opvarmning og
nedkøling af fødevarer i maj 2019.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på fisk.
Følgende er konstateret: For 2 konkrete partier af hhv
jomfruhummer og havtaske blev fremvist
indberetningsskemaer for opkøb som førsthåndsopkøber til
Fiskeristyrelsen. Virksomheden oplyser, at de medfølgende ark
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med sporbarheds- og fangstoplysninger efter indtastning er blevet kasseret. Vejledt konkret om at gemme disse
sporbarhedsdokumenter. Oplysninger virksomheden selv indtaster kan ikke erstatte den
sporbarhedsdokumentation som modtages fra leverandøren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret videregivelse af forbrugeroplysninger i forbindelse med 2 konkrete salg. Følgende er konstateret:
Virksomheden har forevist skabelon til følgeseddel, som er udarbejdet efter de 2 konkrete salg sidste sommer.
Heraf fremgår nederst generel tekst: "Al fisk og skaldyr er fanget i Fao 27 med trawl/Vod". I de konkrete salg
mangler underområde, ligesom der ved andre partier vil være fejl, eksempelvis ved salg af laks, der forventelig
ikke er fanget, men opdrættet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt konkret om forbrugeroplysninger mindst indeholder oplysning om:
handelsbetegnelsen, det videnskabelige navn, produktionsmetoden, navnet på fangstområde,
fangstredskabskategori samt om produktet eventuelt er optøet. De medsendte forbrugeroplysninger skal
afspejle den aktuelle råvare.
Virksomheden har udleveret materiale og der er optaget fotodokumentation.


